
ZARZĄDZENIE NR 286/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 września 2018 r. 

 
w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia skontrum oraz porządkowania 

dokumentacji w archiwum zakładowym Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

Na podstawie § 25 oraz § 27 Instrukcji archiwalnej, załącznika nr 6 do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67, ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia skontrum dokumentacji w archiwum 

zakładowym oraz porządkowania dokumentacji przejętej w latach wcześniejszych. 

 

§ 2. W skład komisji wchodzą następujące osoby: 

 

1. Aleksandra Sibora – przewodniczący – naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

2. Magdalena Golińska – członek – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli; 

3. Eliza  Poturalska – członek – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli; 

4. Alicja Ślesińska – członek – koordynator ds. czynności kancelaryjnych, inspektor w 

Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli. 

§ 3. Zadaniem komisji jest: 

1) porównanie zapisów w środkach ewidencyjnych ze stanem faktycznym w archiwum 

zakładowym; 

2) stwierdzenie i wyjaśnienie różnic między zapisami w środkach ewidencyjnych a stanem 

faktycznym dokumentacji oraz ustalenie ewentualnych braków; 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego skontrum; 

4) uporządkowanie dokumentacji przejętej w latach wcześniejszych zgodnie z przepisami 

Instrukcji archiwalnej. 

§ 4. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialną Panią Aleksandrę Siborę – 

Przewodniczącą komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

            Ryszard Brejza 


